
Oferta vlen nga 24 - 30 prill

Oferta  për fruta dhe perime
vlen 24-27 prill

Patate
Kg

-24

0.75
0.99

%

€
€

Sallatë e gjelbërt
Copë

-29

0.49
0.69

%

€
€

Karrotë
Kg

-40

0.59
0.99

%

€
€

Ajkë
Zott

400g+50g 
Gratis 

Nagets Pule
Lezita
500g

Vaj luledielli
Agro

900ml

-18

7.69
9.49

%

€
€

Çaj Ceyloni
Emona Brand

800g

Lëng
Bravo Rauch

1.5L

Detergjent për enëlarëse
Somat

80 tableta

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

-12

1.39
1.59

%

€
€

-13

1.29
1.49

%

€
€

-33

1.59
2.39

%

€
€

Trangull
Kg

-34

0.99
1.49

%

€
€

Kungulleshë
Kg

-25

1.49
1.99

%

€
€

-36

9.49
14.99

%

€
€

-20

0.99
1.25

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Qumësht 
Dukat

1L

Djathë i lopës Salakis
President

330g

Pasta 
Divella

500g

Monte Maxi me 
çokollatë

Zott
100g

Misër 
Heinz
400g

Ajran 
Drena

1L

Mazë tradicionale
Drena

Noodles
Oyakata

93g

Shpatull Pule
Perutnina

1Kg

Sallatë tuna
Dardanel

160g

%

€

Jogurt i freskët
Rugove

1L

Ajkë kuzhine
Halta

1L

Ajvar i gjelbërt
Mama’s

290g

File krokante e 
djegëst

lezita
700g

Ujë 
Lajthiza

1.5L

-25

0.89
1.19

%

€
€

Kos me kajmak
Vidas
700g

Vezë 
Kokrra

30 copë

Tranguj të prerë
Boni

670g

Miell Premium
Barileva

5Kg

Ujë i gazuar
Lajthiza

500ml

-31

-23

-26

-20

-28

0.99

3.29

1.69

2.39

0.25

1.45

4.29

2.29

2.99

0.35

%

%

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

-19

1.09
1.35

-22

-31

-27

-27

3.65

1.09

3.45

1.59

4.69

1.59

4.79

2.19

%

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

€

%

€
€

-20

0.79
0.99

%

€
€

-21

-24

-26

-31

3.15

0.79

0.55

1.29

3.99

1.05

0.75

1.89

%

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

€

-19

-24

-32

-18

2.65

3.79

3.85

0.45

3.29

4.99

5.69

0.55

%

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

€

Oferta vlen nga 24 - 30 prill



Oferta vlen nga 24 - 30 prill

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Letër kuzhine
Zewa

2 shtresore

Zbutës për rroba 
Duel

1.6L

Pastrues kundër 
gëlqeres

Frosch
1L

Aromë për guaskë
Bref

2x50g

-37

2.79
4.49

%

€
€

-27 -40

1.59 1.79
2.19 2.99

% %

€ €
€ €

Shampon për flokë
Wash & go

360ml

-40

2.09
3.49

%

€
€

-33

0.99
1.49

%

€
€

Lëng Portokalli
Rauch Happy Day

1L

Çaj i ftohtë
San Benedetto

1.5L

Flips
Mr Maxi

200g

Birrë
Tuborg
500ml

Lëng boronice
Fructal

1L

Pije e gazuar
San Pellegrino

330ml

Çips Tortilla
Mogyi

90g

Çokollatë Lion
Nestle

36g

%

€

Lëng 
Jaffa Plus

2L

Red Bull
250ml

Çips
Lay’s Maxx

115g

Napolitankë me 
çoko

Krash
250g

-35

1.09
1.69

%

€
€

Birrë
Nikshiq

330ml

Muesli boronicë 
& fara chia

Fitella
300g

Biskota
Divella

400g

-22

-26

-25

0.69

1.99

1.49

0.89

2.69

1.99

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

-28

1.79
2.49

-23

-33

-30

0.65

0.59

0.45

0.85

0.89

0.65

%

%

%

€

€

€

€

€

€

%

€
€

-33

0.99
1.49

%

€
€

-31

-31

-26

0.89

0.75

0.95

1.29

1.09

1.29

%

%

%

€

€

€

€

€

€

-23

-25

-30

0.99

1.19

2.29

1.29

1.59

3.29

%

%

%

€

€

€

€

€

€



Gëzoni çmime të lira,
bonus në blerje dhe

ofertat ekskluzive,
 të gjitha në një aplikacion.

T’MIRA PAFUND! Oferta vlen nga 
24 - 30 Prill

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

3 vula

Fanta
1 falas!

Mbush 3 vula
duke blerë
Fanta dhe
fito 1 falas!

Double Cream
Lucky Cow

500g

-32
2.55

3.79%

€
€

Crispy Bucket
Lezita
850g

-32
4.75

6.99%

€
€

Sheqer
Agrokor

5kg

-18
3.89

4.79%

€
€

Nescafe 3in1
16.5g

-40
0.15

0.25%

€
€

Coca Cola
1.25l

-16
0.99

1.19%

€
€

Lëng Frutti
1l

-15
0.75

0.89%

€
€

Fëstek
Mogyi

140g

-30
3.49

4.99%

€
€

Faculeta
Becutan

72 copë

-44
0.99

1.79%

€
€

Detergjent
Duel

2.7kg

-31
3.89

5.69%

€
€


